

## **pachet de articole de birou**

I.D.: 96503419

Data  
publicarii 23.04.24

Coduri CPV

39263000-3

Pretul  
estimativ: 855,00 RON - 855,00 RON

Descriere: 1 Dosar alb plic carton 220gr Arhi DOSPLICS BUC 100.00 0.42 42.00 2 DOSAR SINA CARTON EXTE 235gr/mp DOSSIN BUC 200.00 0.49 98.00 3 Plic cu burduf 250 x 353 x 50 mm 33400.01B BUC 250.00 0.51 127.50 4 Folii protectie pentru documente A4 40 microni 100/set NOKI FOLDOCA4NOKI SET 30.00 5.78 173.40 5 Dosar plastic A4 cu sina si perforatii Noki albastru deschis DOSPLINA BUC 100.00 0.39 39.00 6 Dosar plastic A4 cu sina si perforatii Noki rosu DOSPLINR BUC 100.00 0.39 39.00 7 Dosar plastic A4 cu sina si perforatii Noki verde DOSPLINV BUC 100.00 0.39 39.00 8 Dosar plastic A4 cu sina si perforatii Noki mov DOSPLINM BUC 100.00 0.39 39.00 9 Dosar plastic A4 cu sina si perforatii Noki galben DOSPLING BUC 100.00 0.39 39.00 10 Alonje din plastic pentru cutii de arhivare 25/set ALCUAR SET 6.00 15.80 94.80 11 Agrafe pentru birou 100 buc/cutie 50 mm MS-D115 CUT 20.00 1.73 34.60 12 ORDIN DEPLASARE A5 G ORDDEPLG BUC 30.00 2.99 89.70